关于2024年昌吉州州直事业单位引进急需紧缺专业人才暨“千名硕士进昌吉”

试岗人员的公示
根据《2024年昌吉州事业单位引进急需紧缺专业人才暨“千名硕士进昌吉”引才公告》规定的程序和要求，2024年州直事业单位（第六批）拟引进人员经体检合格，现予以公示，公示期为7个工作日(2025年8月4日-2025年8月12日)。公示期间如有异议，请及时拨打监督电话：

0994-2206018       0994-2347608

附件：2024年昌吉州州直事业单位引进急需紧缺专业人才暨“千名硕士进昌吉”试岗人员名单（第七批）

                             昌吉州人力资源和社会保障局

                                     2025年8月4日

附件：

2024年昌吉州州直事业单位引进急需紧缺专业人才暨“千名硕士进昌吉”试岗人员名单（第七批）

1.昌吉州党委编制委员会办公室所属事业单位：罗天宇

2.州政协委员联络中心：霍永鹏

3.昌吉州审计局所属事业单位：白雪

4.昌吉州公安局：范家麒

5.昌吉州商务局所属事业单位：杨欢

6.昌吉州生态环境局所属事业单位：刘鑫

7.昌吉州中医医院：刘帅春、雒静、王瑞霞、杨晶、海晓琴
8.昌吉州文学艺术联合会所属事业单位:高毛放

9.昌吉州自然资源局准东经济技术开发区分局：邹璐